
r

ě Ytpru
<*>U/ OiW a

SMLOUVA
o poskytování služby 

02 INTERNET BUSINESS
Prosím č lei ně vyplňte a vytírané možnosli označte

o2n
ABCO 1 2 3 4

1. SMLUVNÍ strany 

účastník

Příjmení, jméno, titul 
Obchodní íírma/název Hlavní město Praha - Městská policie hl. m. Prahy

Č. orientační

Obec - městská část

Zákaznický učet čisto

00064581 CZ00064581

5910350584

Mariánské náměstí

Praha 1 11000

POSKYTOVATEL

02 Czech Republic a s., se sídlem Za Bnimlovkou 266/2 14D 22 Praha 4 - Michle. IČO 60193336 DIČ GZ60193336, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. TYP POŽADAVKU

[x] Nová služba Q Změna služby Q Zrušeni služby Změna poskytovatele

ID šetřeni RTS/ZDS ST ID: 354344

3. ADRESA (přesná adresa instalace přípojky)

Obec - Městská část Praha 10 PSČ 101 00

Ui ce Korunní

Č orientační 2456 Č popisné 98 Podlaží Číslo bytu Číslo mlslnosli

Upřesněni lokality (v případě rozsáhlejších areálů)

Název (označeni) budovy Pod'až. Místnost

Google GPS souřadn ce

4. KONTAKTNÍ OSOBY

Kontaktní osoba (oprávněná jednat jménem Učasinka): 

Jméno a Příjmení  Kontaktní telefon

Kontaktní email

Technicky Způsobily zástupce pro zabezpečení technické součinnosti) 

Jméno a Příjmení  Kontaktn telefon

Kontaktní email  

L 02 Cíccti Republic n.t. m tírMom Za Bnjft4ovkt>u 2fW2 14Í1 22 Pfnhi 4 ■ Mrtilir. IČ S019J33I*. DIČ CZWH9T33G. x/ipumil v Obchodním rejitflku Méttifcclm loudu v Pr/Un. nrtdil 0 viníka 2322 
Platnosl Tt*Jtů|jt*u ad t,11 2022 Stránka I i 7 J



/

o2
Kontaktní osoba v lokalitě (v místě zřízení služby)

Jméno a Příjmení Kontaktní telefon

Kontaktní ema

Vlastník (Správce) bLiJůvy

Kontaktní telefon

Kontaktní email

5. SPECIFIKACE VNITŘNÍHO ROZVODU

Zákazník je vlastník objektu

(5) ANO 0NE
Existuje vedení nebo zákazník požaduje zřízení služby přímo na účastn ckém rozvaděči itj. vnitřní rozvod neni zapotřeb )

(S)ANO QNE

Zákazník, který je vlastník objektu, zajistí bezplatná přistaveni a využívaní existujícího vnitřního vedeni pro 02 nebo jeho partnery po celou dobu
využíváni 02 služby. Dále zákazník uděluje 02 a jeho partnerům souhlas se v stupem do objektu v souvislosti s přípravou p> -'jektová dokumentace a zajištěním

I oprav vnitřních rozvodu a zařízení použitých pro připojeni 02 služby
I—......................................................................... ............................................................................................................... I

6. SPECIFIKACE SLUŽBY
Službou 02 Interna1:Business se rozumí zřízení plného přístupu k síti Internet, včetně zřízen' Přpojky, umožněni prohlížení na síti Internet, konfigurace, instalace a
praná em odpovfdaiiclho rautem a přidělení a registrace IP adresnlho prostoru

Rychlost:

|~~j 2 Mbit/s BJ 4 Mbit/s ? 6 Mb)l/s 8 Mbit/s | I 10 Mbit/s ? 12 Mbit/s ? 16 Mbit/s

Q 2D Mbil/s ? 30 Mbit/s ? 40 Mbil/s ^ 50 Mbit/s 100 Mbil/s ? 150 Mbil/s ? 200 Mbit/s

| | 300 Mbil/s ? 400 Mbit/S ? 450 Mbit/s sno Mbit/s 600 Mbit's ? t Gbit/s ? 2 Gbit/s

Q 5 Gbit/s ? 10 Gbit/s

Q 16/1 Mbit/s n24/2Mbit,s ? 40/4 Mbit/s SO/5 Mbil/s Q 50' 10 Mbit/s ? 100/10 Mbit/s ? 100/20 Mbil/s

Koncové zařžení ;CPE): Standard

Cenové ujednáni:

Poplatek za zřízeniťzménu služby Kč bez DPH

Měsíční poplatek za službu; 2800 Kč bez DPH

?Pnte, *4dA s* osný lidi CmiKnm nwo dalil (Vítanou táto utitouvy, pmtkrtixMn

Délka zavazku Na dobu určitou gb závazkem 24 mésicu Po uplynuli doby závazky se měsíční poplatek za službu navyšuje a T653 Kč boz DPH 12000 Ké S

DPH). Chcete-k nadále využívat zvýhodněnou cenu je k tomu třeba vsi výslovný souhlas se
závazkem na nové období, Pro sjednáni nového závazku, prosím, kontaktujte kdyVobv svého
obchodníka.

7. SLA (Service Level Agreement)

?3 SLAD Q SLA1 _ SLA2 MB O SLA3 ! ] SLA4

Úroveň SLA SLA0 SLA1 SLA2 MB SLA3 SLA 4

Mésičnf Dostupnost Slulby % 99,00 99,5 99,7 99,9 99,95

LOJCíndi RepuhlK:a.a se uc*em Zfi Bnimlovkno 2W/2 MQ 2? Praha * Michle IČ 6019.3335 Clí CZS019333S onun* v Obchodním rejstříku MAinkelitr soudu v Pram oddíl B. viníku 2322
Platnost Tiwopiiua) l it 2022 Slranna 2 Z 7

/

o2

Kontaktní osoba v lokalitě (v místě zřízení služby)

Jméno a Příjmení Kontaktní telefon

Kontaktní ema

Vlastník (Správce) bLi Jůvy

Kontaktní telefon

Kontaktní email

5. SPECIFIKACE VNITŘNÍHO ROZVODU

Zákazník je vlastník objektu 

(5) ANO 0NE

Existuje vedení nebo zákazník požaduje zřízení služby přímo na účastn ckém rozvaděči itj. vnitřní rozvod neni zapotřeb ) 

(S)ANO QNE

Zákazník, který je vlastník objektu, zajistí bezplatná přistaveni a využívaní existujícího vnitřního vedeni pro 02 nebo jeho partnery po celou dobu 
využíváni 02 služby. Dále zákazník uděluje 02 a jeho partnerům souhlas se v stupem do objektu v souvislosti s přípravou p> -'jektová dokumentace a zajištěním 

I oprav vnitřních rozvodu a zařízení použitých pro připojeni 02 služby
I—......................................................................... ............................................................................................................... I
6. SPECIFIKACE SLUŽBY
Službou 02 Interna1: Business se rozumí zřízení plného přístupu k síti Internet, včetně zřízen' Přpojky, umožněni prohlížení na síti Internet, konfigurace, instalace a 
praná em odpovfdaiiclho rautem a přidělení a registrace IP adresnlho prostoru

Rychlost:

|~~j 2 Mbit/s BJ 4 Mbit/s □ 6 Mb)l/s 8 Mbit/s | I 10 Mbit/s □ 12 Mbit/s □ 16 Mbit/s

Q 2D Mbil/s □ 30 Mbit/s □ 40 Mbil/s ^ 50 Mbit/s 100 Mbil/s □ 150 Mbil/s □ 200 Mbit/s

| | 300 Mbil/s □ 400 Mbit/S □ 450 Mbit/s sno Mbit/s 600 Mbit's □ t Gbit/s □ 2 Gbit/s

Q 5 Gbit/s □ 10 Gbit/s

Q 16/1 Mbit/s n24/2 Mbit,s □ 40/4 Mbit/s SO/5 Mbil/s Q 50' 10 Mbit/s □ 100/10 Mbit/s □ 100/20 Mbil/s

Koncové zař žení ;CPE): Standard 

Cenové ujednáni:

Poplatek za zřízeniťzménu služby 

Měsíční poplatek za službu; 2800

Kč bez DPH 

Kč bez DPH

■Pnte, *4dA s* osný lidi CmiKnm nwo dalil (Vítanou táto utitouvy, pmtkrtixMn

Délka zavazku Na dobu určitou gb závazkem 24 mésicu Po uplynuli doby závazky se měsíční poplatek za službu navyšuje a T653 Kč boz DPH 12000 Ké S 
DPH). Chcete-k nadále využívat zvýhodněnou cenu je k tomu třeba vsi výslovný souhlas se 
závazkem na nové období, Pro sjednáni nového závazku, prosím, kontaktujte kdyVobv svého 
obchodníka.

7. SLA (Service Level Agreement)

£3 SLAD Q SLA1 _ SLA2 MB O SLA3 ! ] SLA4

Úroveň SLA SLA0 SLA1 SLA2 MB SLA3 SLA 4

Mésičnf Dostupnost Slulby % 99,00 99,5 99,7 99,9 99,95

LOJ Cíndi RepuhlK: a. a se uc*em Zfi Bnimlovkno 2 W/2 MQ 2? Praha * 
Platnost Tiwopiiua) l it 2022

Michle IČ 6019.3335 Clí CZS019333S onun* v Obchodním rejstříku MAinkelitr soudu v Pram oddíl B. viníku 2322
Slranna 2 Z 7



| DefDefinice a garantované parametry SLA

Úroveň SLA SLAO SLA1 SLA2MB SLA3 SLA 4

Max. délka Závady Hodin 12 12 6 4 4

Doba odezvy Minut 120 120 60 60 20

Průběžné informace 0 
Závadě Hodin 12 12 6 4 1

Sleva za nedodržení 
parametrů Služby Ne Ano Ano Ano Ano

Més čni poplatek za službu: D Kč bez DPH

8. SPECIFIKACE DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB
Internet mobile Backup 4 Mbit/s

Měsíční poplatek za službu: Kt bez DPH

IP See VPN {Příloha- Specifikace služby IP Sec VPN) 

Pevné IP adresy 

Vo,P

Počet kanálů vyhrazených pro ValP 30 ‘maximální počet je závislý na přístupové rychlosti a zvoleném tarifu)

VoIP ready jo nutnou podmínkou ke zři len i služby VoIP Centra* nebo VoIP Connect. Pro hlasové kanáry |a standardně vyhrazeno jO^i celkové kapacity rychlosti pf pojky

j~] Notlfikaee o výpadcích 

[X] Monitoring/ Reporting

^ eWatch aplikační portál - základní přehled (v cenř duibyi

Pro plnou verzi eWatch Advanced {Dashboard. poruchy, přehled SLA. reporting provozu) použijte samostatnou smlouvu.

Poznámka

Uživatel souhlasí s tím, že při zřízení služby může být použit Radioreléový spoj (MW)

__j Ano |__ | Ne

V případě realizace služby přes Radioreléový spoj zajistí ůčastn k součinnost oprávněných osob na straně vlastníka budovy k provedení průzkumu Po 
předloženi projektové dokumentace zajistí účastník bezplatný souhlas vlastníka objektu se zřízením služby V případě že náklady projektu budou vyšší než 
definovaný standard výstavby, mají obé strany možnost odstoupit od realizace služby, Standardní realizace služby e 4 týdny od podpisu této specifikace. 
Instalace Radioreléového spoje probíhá na základě vzájemně odsouhlasené dokumentace předložené 02 a dodavatelů 02. Účastník zajišťuje bezplatný souhlas 
vlastníka objektu s umístěním zařízeni (trojnožka, výlDŽník, Radioreléový spoj) včelně zajištění napájeni el, energií (maximální odběr el. energie 3QW). V případě 
nahlášení poruchy požaduje 02 a dodavatelé 02 zaj štěni přístupu k umístěným zařízením i.tj případné i na střechu objektu).
Instalace obsahuje instalaci Radioreléového spoje dle návrhu 02 a jeho dodavatelů, nstalaa typizované trojnolky/výložníku. kabelovou trasu mezi MW a 
koncovým bodem služby v maximální délce 100 m realizovanou promoci ethemetového kabelu cat6 outdoor a zakončenou konektorem RJ45. Instalace obsahuje 
dodávku napájecího PoE zdroje a přepěťové ochrany na straně účastníka.
Speciální požadavky účastn ka/majitele ob|ektu hrad; účastník zvlášť (nejčastěji ve zřizovací ceně služby).
Instalace neobsahuje revizi elektro (hromosvod) na straně účastn.ka ipokud je požadováno účastníkem a nelze připojil na stávající hromosvod), statický 
výpočet únosnosti střechy na straně účastníka a proti požární ucpávky.

9. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY
VYÚČTOVÁNÍ JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasi'ano na emailovou adresu uvedenou níže Je-li vyúčSptoflfld 
zasláno v elektronické formě, jíe tato verze daňovým dokladem. 77Šféné vyúčtování jako doplněk k elektronickému je vystavováno a zasíláno jen na výslovnou 
žádost na poštovní adresu uvedenou níže a je zpoplatněno dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky (dostupný na mvw.o2.cz),
Nevyplňujte, pokud je služba aktivována na jíž stávající zákaznický účet

Email pro zasílání vyúčtování

Zadám o zasíláni vyúčtovaní F] TiSléné

Tištěné vyúčtováni bude zasíláno na adresu sldla/m sta podnikání Účastníka Požadujete- zasi at na jinou adresu, uvedla

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název

L 02 Republic fl.s. %*t urttem Za Brumkrvkou ZWW2 UQ 22 Pinha 4- * Michle, IČ 60193336 DIČ CZ601B3336, íAusnad v Obdwtfnun rejstříku MérsUkeho loudu v Prme, nddí B. 
Platnost f iKopEL) od 1.11 2022

nika 232/
Strne na i í 7 J



o
j Ulic

Ulice Č.popisné 1 onentašnl TI
PSČ Obec - městská část

Způsob platby

převodem z bankovního uílu č. účtukod banky

poštovní poukázkou typu A

10. zvláštní ujednani/promo akce
Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v rozsahu dle VP. budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným
způsobem, jakým Vám zasíláme vyúčtování"

„Náleží-li Účastník do okruhu subjektu uvedených v ustanoveni § 2 odst, 1, zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu,
případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto zákonem."

"Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za obchodní
tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek."

Inflační doložka

Tálo inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na zakladá lálo smlouvy a v souladu s ni (ledy beze zmány smluvních podmínek) navýší ceny
služeb (základních, doplňkových i volitelných! a ukonu poskytovaných společnosti 02 Czech Republic a s. (.02') každému účastníkovi dle lálo smlouvy, konkrétné
mósrinipoplatky ceny či paušály ftanfy) a ceny za poskytnutoujednotku lakových služeb a déle ceny či poplatky za zřizeni, změnu, provoz, doplňkové služby či
aktivaci služby nebo úkony s nimi související (dále společně jen .Ceny'), a to o částku stanovenou procentní sazbou odpovídající dale definované miře inflace z
akruální výše Cen bez DPH (tedy již upravených za trváni této smlouvy v důsledku předchozích případu navýšeni pokud k ntm došlo) K navýšeni Cen dochází
jednou za kalendářní rok a to o částku odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. který vyjadřuje procentní
změnu prumémě cenové hladiny za 12 posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým statistickým úřadem čt jehopcámlm
nástupcem vměsíci lednu každého kalendářního roku idále jen .inflace'/ Časflra navyíertí každé z Cen se zaokrouhli malematicky na dvě desetinná mista Je-li
inflace nižší než 1 %. ke změně Cen dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde
Navýšeni Cen o částku odpovídající inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího období účastníka začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku
jako měsíc leden, v němž byla Inflace zveřejněna Novou výši Cen po zohledněnijejich navýšeni bez DPHspoíečnosf OZ účastníkovi písemné oznámí nejpozdě/r s
vyúčtováním za první zučfovacr období, od něhož se navýšeni uplatni (neni-h výslovná sjednánojinak, postačuje zasláni tohoto oznámeni elektronickou lormou)
Pokud společnost 02 neoznámí navýšeni Cen ve íhútě uvedené v předcházející větě kjejich navýšeni dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde
V případě že Inflace přestane být vyhlašována, zavazuji se smluvní strany v dobré víře jednat a na písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnú
od doručeni písemně výzvy uzavřít dodatek k teto smlouvě, kterým bude Inflace nahrazenamírou rustu spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného
nástupnického indexu Uplyne-li mamě Ihuta dle předchozí věty, jo společnost 02 oprávnóna z tohoto důvodů tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 30 dnu
od doručení vypovědí _ ___ ____
11. PODMÍNKY PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY 02 INTERNET BUSINESS
1 Služba 02 Internet Business zahrnu a dohled a servis koncového zařazen: připojen k internetu ;směrovač). Pokud ie připojeni k internetu ukončeno

koncovým zařízením v majetku Účastn ka nezaručuje Poskytovatel dostupnost všech doplňkových služeb příp, muže Poskytovatel některé doplňkové služby
poskytnout pouze za zvláštních cenových a provozních podmínek.

2. Pokud nen' ve Smlouvě stanoveno nak Účastník si na vlastni náklady poíid nezbytné techn cke a programové prostředky potřebná pro přístup do sítě
Internet a seznámí se se zásadami obsluhy s-ťovych a operačních systému které chce využívat Účastník může činil svá opatření k zabezpečení ochrany a
utajeni přenášených dal neomezující vyut váni služeb jinými Účastníky.

3 Účastník je povinen zajistit potřebné provozní podmínky pro koncová zařízeni pracující s protokolem IP
A. IP adresy přidělené Poskytovatelem jsou Účastníkovi zapůjčeny pro využíván služby 02 Internet Business. V případě ukončení služby 02 Internet

Business budou nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od data ukončeni služby navráceny Poskytovateli, který |e má možnost opětovně použit.

L 02Cíccti Retnihltc <i.i rs sídlem Za Brumtovknu 2HVŽ. Hlí 73 Prsha ?* - Michla, IŮ fš019J33ft. DIČ CZfV)19í336. zapsana v Dnchodnun fejstfikuMfalikehn inuííu v Praze oddíl B. vlnzna 2322
Platnost ! tkoptu od 1 11 2022 Slranka 4 i 7J

o
j Ulic

Ulice

PSČ 

Způsob platby

převodem z bankovního uílu 

poštovní poukázkou typu A

Č. popisné 1 onentašnl

Obec - městská část

č. účtukod banky

10. zvláštní ujednani/promo akce

TI

Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v rozsahu dle VP. budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným 
způsobem, jakým Vám zasíláme vyúčtování"

„Náleží-li Účastník do okruhu subjektu uvedených v ustanoveni § 2 odst, 1, zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, 
případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto zákonem."

"Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m 
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za obchodní 
tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek."

Inflační doložka

Tálo inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na zakladá lálo smlouvy a v souladu s ni (ledy beze zmány smluvních podmínek) navýší ceny 
služeb (základních, doplňkových i volitelných! a ukonu poskytovaných společnosti 02 Czech Republic a s. (.02') každému účastníkovi dle lálo smlouvy, konkrétné 
mósrini poplatky ceny či paušály ftanfy) a ceny za poskytnutou jednotku lakových služeb a déle ceny či poplatky za zřizeni, změnu, provoz, doplňkové služby či 
aktivaci služby nebo úkony s nimi související (dále společně jen .Ceny'), a to o částku stanovenou procentní sazbou odpovídající dale definované miře inflace z 
akruální výše Cen bez DPH (tedy již upravených za trváni této smlouvy v důsledku předchozích případu navýšeni pokud k ntm došlo) K navýšeni Cen dochází 
jednou za kalendářní rok a to o částku odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. který vyjadřuje procentní 
změnu prumémě cenové hladiny za 12 posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým statistickým úřadem čt jeho pcámlm 
nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku idále jen .inflace'/ Časflra navyíertí každé z Cen se zaokrouhli male maticky na dvě desetinná mista Je-li 
inflace nižší než 1 %. ke změně Cen dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde
Navýšeni Cen o částku odpovídající inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího období účastníka začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku 
jako měsíc leden, v němž byla Inflace zveřejněna Novou výši Cen po zohledněni jejich navýšeni bez DPH spoíečnosf OZ účastníkovi písemné oznámí nejpozdě/r s 
vyúčtováním za první zučfovacr období, od něhož se navýšeni uplatni (neni-h výslovná sjednáno jinak, postačuje zasláni tohoto oznámeni elektronickou lormou) 
Pokud společnost 02 neoznámí navýšeni Cen ve íhútě uvedené v předcházející větě k jejich navýšeni dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde 
V případě že Inflace přestane být vyhlašována, zavazuji se smluvní strany v dobré víře jednat a na písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnú 
od doručeni písemně výzvy uzavřít dodatek k teto smlouvě, kterým bude Inflace nahrazena mírou rustu spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného 
nástupnického indexu Uplyne-li mamě Ihuta dle předchozí věty, jo společnost 02 oprávnóna z tohoto důvodů tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 30 dnu 
od doručení vypovědí _ ___ ____

11. PODMÍNKY PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY 02 INTERNET BUSINESS
1 Služba 02 Internet Business zahrnu a dohled a servis koncového zařazen: připojen k internetu ;směrovač). Pokud ie připojeni k internetu ukončeno 

koncovým zařízením v majetku Účastn ka nezaručuje Poskytovatel dostupnost všech doplňkových služeb příp, muže Poskytovatel některé doplňkové služby 
poskytnout pouze za zvláštních cenových a provozních podmínek.

2. Pokud nen' ve Smlouvě stanoveno nak Účastník si na vlastni náklady poíid nezbytné techn cke a programové prostředky potřebná pro přístup do sítě 
Internet a seznámí se se zásadami obsluhy s-ťovych a operačních systému které chce využívat Účastník může činil svá opatření k zabezpečení ochrany a 
utajeni přenášených dal neomezující vyut váni služeb jinými Účastníky.

3 Účastník je povinen zajistit potřebné provozní podmínky pro koncová zařízeni pracující s protokolem IP
A. IP adresy přidělené Poskytovatelem jsou Účastníkovi zapůjčeny pro využíván služby 02 Internet Business. V případě ukončení služby 02 Internet 

Business budou nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od data ukončeni služby navráceny Poskytovateli, který |e má možnost opětovně použit.

L 02 Cíccti Retnihltc <i.i rs sídlem Za Brumtovknu 2HVŽ. Hlí 73 Prsha ■* - Michla, IŮ fš019J33ft. DIČ CZfV)19í336. zapsana v Dnchodnun fejstfiku Mfalikehn inuííu v Praze oddíl B. vlnzna 2322 
Platnost ! tkoptu od 1 11 2022 Slranka 4 i 7 J



fl2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní vztah.

Práva a povinnosli Účastníka a Poskytovatele pň poskytovaní služeb dle lálo Smlouvy se ffdí následujicimi dokumenty

1) tímto smluvním dokumentem ( Smlouvou
2) Vžeobecnymi podm;nkami poskytováni služeb v aktuálním zněni vydanými Poskytovatelem (.VP-), a
3) Ceníkem a podmínkami pro poskytováni služeb Přenosu dat, Pronájmu okruhů, Pevneho přístupu k Internetu a Managed služeb (.Cenik'i platným ke dní
poskytnutí služby.

VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www o2,cz a v provozovnách Poskytovatele Účastník potvr2uje že měl možnost se s těmito
dokumenty seznámit před uzavřením této 5mlouvy. V případě rozporu mezi výše uvedenými dokumenty má aplikační1přednost ten z nich, který je uveden
v seznamu s nižším pořadovým číslem. ,

Společnost 02 oprávněna navrhnout účastníkovi slevu z cen poskytovaných suieb, a to ve výslovné nabídce doručené účastníkovi nejpozději současně s
prvním vyúčtován m. v němž se má navržená sleva zohledn t Účastník tento návrh pijme a dohodu o p^skytnutf slevy uzavře zaplacením takového vyúčtováni v
částce snížené o navrženou slevu.

Účastník bere na vědomi že odpovídá za využíván' služeb i koncových zařízení dle VP. a proto se zavazuje 02 nahlásit případnou krádež nebo podezřeni na
zneužiti Účastník potvrzuje že je oprávněným uživatelem prostor kde má být služba zřízena.
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem 6 odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pravidla, jimiž se řidl zpracováni osobních udaju
najdete na www.o2 cz v sekcí Zásady zpracováni osobních údajů.

Přílohy Smlouvy (výplni Poskytovateli

Prohlášeni majitele otyeklu

Jme přílohy *

L

f

OiCíirch Hepuňlii;ai, *c lirtkan Za Bfufnlovknu 2fi6/2 láli 22 Prnhíl 4 ? Micíikř IČ60IB3.13fi CMC CZfini93T3fi. lAtřMnn v OndKrttflírn ttrjitfiku M&jtjJíetio soudu vPrmii, oddíl B utníki!LPlalnoUTukopnu od t. ti 2022 a 5i 7

fl2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní vztah.

Práva a povinnosli Účastníka a Poskytovatele pň poskytovaní služeb dle lálo Smlouvy se ffdí následujicimi dokumenty

1) tímto smluvním dokumentem ( Smlouvou
2) Vžeobecnymi podm;nkami poskytováni služeb v aktuálním zněni vydanými Poskytovatelem (.VP-), a
3) Ceníkem a podmínkami pro poskytováni služeb Přenosu dat, Pronájmu okruhů, Pevneho přístupu k Internetu a Managed služeb (.Cenik'i platným ke dní 
poskytnutí služby.

VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www o2,cz a v provozovnách Poskytovatele Účastník potvr2uje že měl možnost se s těmito 
dokumenty seznámit před uzavřením této 5mlouvy. V případě rozporu mezi výše uvedenými dokumenty má aplikační1 přednost ten z nich, který je uveden 
v seznamu s nižším pořadovým číslem. ,

Společnost 02 oprávněna navrhnout účastníkovi slevu z cen poskytovaných suieb, a to ve výslovné nabídce doručené účastníkovi nejpozději současně s 
prvním vyúčtován m. v němž se má navržená sleva zohledn t Účastník tento návrh pijme a dohodu o p^skytnutf slevy uzavře zaplacením takového vyúčtováni v 
částce snížené o navrženou slevu.

Účastník bere na vědomi že odpovídá za využíván' služeb i koncových zařízení dle VP. a proto se zavazuje 02 nahlásit případnou krádež nebo podezřeni na 
zneužiti Účastník potvrzuje že je oprávněným uživatelem prostor kde má být služba zřízena.
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem 6 odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pravidla, jimiž se řidl zpracováni osobních udaju 
najdete na www.o2 cz v sekcí Zásady zpracováni osobních údajů.

Přílohy Smlouvy (výplni Poskytovateli

Prohlášeni majitele otyeklu

Jme přílohy *
L

f

L
OiCíirch Hepuňlii; ai, *c lirtkan Za Bfufnlovknu 2fi6/2 láli 22 Prnhíl 4 ■ Micíikř IČ60IB3.13fi CMC CZfini93T3fi. lAtřMnn v OndKrttflírn ttrjitfiku M&jtjJíetio soudu vPrmii, oddíl B utníki! 
PlalnoU T ukopnu od t. ti 2022 a 5i 7



rvVašezákladní povinnosti
I UUzzaavřenímsmlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako selek, Existuj' ale základní povinnost, které jsou obzvlášť (Mežišé
t. Jste povinni řádné a včas platit vystavená vyúčtování za služby
2. Nesmíte přenechávat služby za úplatu jiným osobám Upíepratiej‘) ani přeprodej umožnit nebo se na něm pod lei. Zakázána je rovněž začleňování služeb 02 do
technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydáván služeb 02 za stužby jiného subjektu
3. Nesmíte negativné ovlivňovat provoz síté ani kvalitu stužeb poskytovaných ostatním účastníkům napf použ váním SIM karty v GSM nebo SM5 branách či v
zařzenlčh určených pnmárně ke sdlíeni služby nebo propojováním hovoru mezi sítěmi Nesmíte zasahovat do sítě, síťových zařízení ani koncového
(technologického) bodu.
4. Nesm te uméle ani automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem.
5. Výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získání finančn ho prospěchu
6. Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujín.tm maximální přertpokládateíné chování jednoho člověka. Za tahovou hranrri považujeme 10.000
minul/SMS za měsíc.

Při porušeni těchto povinností je 02 oprávněna vám přerušit poskytováni služeb V případě neplacen' Vás vyzveme a dáme Vám nejmeně 7 dní rtá dodatečnou
úhradu.

Máte-li službu se závazkem
Zavazujete se dodržoval základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou ::enu měsíčního paušálu V p.padb přerušení služby jste povsnm
požádat q Qbnavu poskytováni služeb do konce sjednané doby přerušeni doba přerušeni činí 14 dni pokud neni sjednána pná Po skončeni závazku lze smlouvu
ukončit bez sankce ale služba bude účtována za standardní cenu bez zvýhodnění Chcete-li nadále využíval zvýhodněnou cenu je k tomu třeba váš výslovný
souhlas se závazkem na nově období.

Smluvní pokuta
Pokud během trváni závazku porušíte některou ze základních povinností při užíváni služeb (viz výše) je 02 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu ve výši
součtu zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušeni) od porušeni do konce sjednané doby závazku; tato snruvní
pokuta však nepřevyš! maximální Částku kterou připouští zákon (zejména z Č 127 2005 Sb . o elektronických komunikacích a o zrněné některých souvisejících
zákonu, v platném zněni). Pň porušeni vaší povinnosti řádné a včas platit vystavená vyúčtováni vzniká 02 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynutí 65. dne
prodlení s úhradou a 2bývajicí paušály se počítají až od tohoto okamžiku. NepoŽadate4i po přerušení služby včas o obnovu je.ího poskytováni jde take o porušení
smlouvy se závazkem a 02 vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od uplynuti sjednané doby přerušeni do konce sjednané doby
závazku. Pn ukončeni smlouvy před uplynutím doby trváni závazku dohodou nebo vypovědí z vaši strany je 02 oprávněna vám vyúčtovat úhradu za předčasné
ukončen smlouvy ipaušální odškodněn'). Výše paušálního odškodněni je ve výši součtu měs čních paušálu zbývajících od ukončeni smlouvy do konce sjednané
doby trvání smlouvy toto paušalni odškodnění však nepřevýší maximáln částku, kterou připouští zákon (zejmena z č. 12?.'2DQ5 Sb.. o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonu, v platném zněni). Právo na smluvní pokutu či paušální odškodném dle tohoto článku vůči účastníkovi -
fyzické osobě může 02 vzniknout jen do uplynulí prvních tří měsíců sjednané doby závazku. Jakékoli sankce se u závazku účtují jen jednou.

Poskytnutí součinností
Zavazujete se poskytnout 02 součinnost v rozsahu nezbytném pro instalaci a zprovoznění služby. V případě že neposkytnete součinnost nebo odmítnete
instalovanou službu převzít je 02 oprávněna Vás vyzvat k poskytnuti součinnosti a k převzetí služby v náhradním termínu Pc^ud ani poté součinnost nezbytnou k

instalaci a zřízeni služby neposkytnete nebo instalovanou a zřízenou službu nepřevezmete, je 02 oprávněna od této smlouvy odstoupit Odstoupí-li 02 z tohoto
důvodu od smlouvy, zavazujete se uhradit 02 veškeré dosavadni náklady, které 02 v souvislost.' se splněním svého závazku zřídit pro Vás službu doposud
vynaložila, a to v cenách obvyklých. Muže se jednat zejména o náklady na obhlídku na m stě samém. zpracováni projektové dokumentace a technického řešení,
náklady na slavební práce, náklady na montáž zařízení a síťových prvku, jakož i náklady na dodávku zař zení samotného. Veškeré vzniklé náklady se zavazujete
uhradit do 30 dnu od jejich vyčísleni ze strany 02. Pokud umožníte 02 deinstalaa a demontáž konkrétních zařízení, které bude 02 požadovat vrátit, sníží se o
hodnotu tohoto zařízení částka vynaložených nákladu, kterou se zavazujete 02 uhradit

NáfežMi Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst, 1, zákona t. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností nékterýcb smluv
uveřejňován' těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, přpádné jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto
zákonem.

Účastník souhlasí se smluvními podmínkami 02 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřená smlouva je zavazná Případné úpravy bude možně provést až po zřízeni
služby Účastník svým podpisem potvrzuje technickou připravenost na instalaci služby.

L 02 Czecn RepusAc n.% se sídlem Za Bmn-ilnvtuju 2WV2, UQ ?2 Praha 4 -Michle. lč 6oiR333fi. CXČCZWI9313ft. zjiotanii vOhdiodnitn reislfiku Mé*»íidiň iourtu v Prazrr, nddil B vlajku JI??.
Platnost Tiiiopiua) 1. 11 2022 5tf3Tkati2 7J

rva
I Uza

Vaše základní povinnosti
Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako selek, Existuj' ale základní povinnost, které jsou obzvlášť (Mežišé
t. Jste povinni řádné a včas platit vystavená vyúčtování za služby
2. Nesmíte přenechávat služby za úplatu jiným osobám Upíepratiej‘) ani přeprodej umožnit nebo se na něm pod lei. Zakázána je rovněž začleňování služeb 02 do 
technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydáván služeb 02 za stužby jiného subjektu
3. Nesmíte negativné ovlivňovat provoz síté ani kvalitu stužeb poskytovaných ostatním účastníkům napf použ váním SIM karty v GSM nebo SM5 branách či v 
zařzenlčh určených pnmárně ke sdlíeni služby nebo propojováním hovoru mezi sítěmi Nesmíte zasahovat do sítě, síťových zařízení ani koncového 
(technologického) bodu.
4. Nesm te uméle ani automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem.
5. Výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získání finančn ho prospěchu
6. Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujín.tm maximální přertpokládateíné chování jednoho člověka. Za tahovou hranrri považujeme 10.000 
minul/SMS za měsíc.

Při porušeni těchto povinností je 02 oprávněna vám přerušit poskytováni služeb V případě neplacen' Vás vyzveme a dáme Vám nejmeně 7 dní rtá dodatečnou 
úhradu.

Máte-li službu se závazkem
Zavazujete se dodržoval základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou ::enu měsíčního paušálu V p.padb přerušení služby jste povsnm 
požádat q Qbnavu poskytováni služeb do konce sjednané doby přerušeni doba přerušeni činí 14 dni pokud neni sjednána pná Po skončeni závazku lze smlouvu 
ukončit bez sankce ale služba bude účtována za standardní cenu bez zvýhodnění Chcete-li nadále využíval zvýhodněnou cenu je k tomu třeba váš výslovný 
souhlas se závazkem na nově období.

Smluvní pokuta
Pokud během trváni závazku porušíte některou ze základních povinností při užíváni služeb (viz výše) je 02 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 
součtu zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušeni) od porušeni do konce sjednané doby závazku; tato snruvní 
pokuta však nepřevyš! maximální Částku kterou připouští zákon (zejména z Č 127 2005 Sb . o elektronických komunikacích a o zrněné některých souvisejících 
zákonu, v platném zněni). Pň porušeni vaší povinnosti řádné a včas platit vystavená vyúčtováni vzniká 02 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynutí 65. dne 
prodlení s úhradou a 2bývajicí paušály se počítají až od tohoto okamžiku. NepoŽadate4i po přerušení služby včas o obnovu je.ího poskytováni jde take o porušení 
smlouvy se závazkem a 02 vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od uplynuti sjednané doby přerušeni do konce sjednané doby 
závazku. Pn ukončeni smlouvy před uplynutím doby trváni závazku dohodou nebo vypovědí z vaši strany je 02 oprávněna vám vyúčtovat úhradu za předčasné 
ukončen smlouvy i paušální odškodněn'). Výše paušálního odškodněni je ve výši součtu měs čních paušálu zbývajících od ukončeni smlouvy do konce sjednané 
doby trvání smlouvy toto paušalni odškodnění však nepřevýší maximáln částku, kterou připouští zákon (zejmena z č. 12?.'2DQ5 Sb.. o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonu, v platném zněni). Právo na smluvní pokutu či paušální odškodném dle tohoto článku vůči účastníkovi - 
fyzické osobě může 02 vzniknout jen do uplynulí prvních tří měsíců sjednané doby závazku. Jakékoli sankce se u závazku účtují jen jednou.

Poskytnutí součinností
Zavazujete se poskytnout 02 součinnost v rozsahu nezbytném pro instalaci a zprovoznění služby. V případě že neposkytnete součinnost nebo odmítnete 
instalovanou službu převzít je 02 oprávněna Vás vyzvat k poskytnuti součinnosti a k převzetí služby v náhradním termínu Pc^ud ani poté součinnost nezbytnou k 
instalaci a zřízeni služby neposkytnete nebo instalovanou a zřízenou službu nepřevezmete, je 02 oprávněna od této smlouvy odstoupit Odstoupí-li 02 z tohoto 
důvodu od smlouvy, zavazujete se uhradit 02 veškeré dosavadni náklady, které 02 v souvislost.' se splněním svého závazku zřídit pro Vás službu doposud 
vynaložila, a to v cenách obvyklých. Muže se jednat zejména o náklady na obhlídku na m stě samém. zpracováni projektové dokumentace a technického řešení, 
náklady na slavební práce, náklady na montáž zařízení a síťových prvku, jakož i náklady na dodávku zař zení samotného. Veškeré vzniklé náklady se zavazujete 
uhradit do 30 dnu od jejich vyčísleni ze strany 02. Pokud umožníte 02 deinstalaa a demontáž konkrétních zařízení, které bude 02 požadovat vrátit, sníží se o 
hodnotu tohoto zařízení částka vynaložených nákladu, kterou se zavazujete 02 uhradit

NáfežMi Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst, 1, zákona t. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností nékterýcb smluv 
uveřejňován' těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, přpádné jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem.

Účastník souhlasí se smluvními podmínkami 02 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřená smlouva je zavazná Případné úpravy bude možně provést až po zřízeni 
služby Účastník svým podpisem potvrzuje technickou připravenost na instalaci služby.

L 02 Czecn RepusAc n.% se sídlem Za Bmn-ilnvtuju 2WV2, UQ ?2 Praha 4 - Michle. lč 6oiR333fi. CXČ CZWI 9313ft. zjiotanii v Ohdiodnitn reislfiku Mé*»íidiň iourtu v Prazrr, nddil B vlajku JI??. 
Platnost Tiiiopiua) 1. 11 2022 5tf3Tkati2 7 J



fT3. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prohlašuji, lu jsem oprávnili jednal za Účastnilo a na jeho účel Souhlasím s ponzunim kopie mých osobních dokadu pro účely doloženi identifikace a ochrany 
před podvody

Za Účastníka, Za 02 Clech Republic a.s.

Funkce
PodpisQJfzécb  

Za Bruml   
140 22   
DIČ:  

,sf»Nt MÉSTO  
Městtká p&licie hl. 

Kancelář ředitele  
Korunní 98,101 00  

Jméno a při|fneni

Funkce

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pra intern’ potřebu, vyplň; obchodní zástupce)

Jméno a příjmení 

Telefonní číslo 

Email

BSCS kód prodejce

Segment/ prod, útvar/konzultant KZft

í Sales toot ID 354344

L
02 Cjfich Ret»uí*c *S. Jbr lirllctn Zil finimlCfv*iou 266.7, 1*0 22 Prnlwj < - Michífl. IĚ 601f»33ft. DIČ CZfini9333fi. zapsana <í Obcfwirtnim rcitířiku MAslskdift MhkIu v Přazrj. oddíl B viníka 2322 
Platnúsi TiiKoptiu od 1 11 21122


